РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Аксайского района Ростовской области УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

03.04.2019 г. № 349

г. Аксай

Об итогах проведения районного конкурса на английском языке «Entertaining English» для обучающихся 7-8 классов

На основании приказа от 18.12.2019 г. № 1202 «Об организации проведения районного конкурса на английском языке «Entertaining English» для обучающихся 7-8 классов» 2 апреля 2019 г. Управлением образования, районным методическим кабинетом проведен районный конкурс. Всего в конкурсе приняли участие обучающиеся 10 ОО Аксайского района: МБОУ СОШ №1 Аксайского района, МБОУ АСОШ №2, МБОУ АР гимназия №3, МБОУ СОШ №4, МБОУ Октябрьская СОШ, МБОУ Лицей №1 г. Аксая, МБОУ Большелогская СОШ, МБОУ Ленинская СОШ, МБОУ Рассветовская СОШ, МБОУ СОШ №1 ст. Ольгинская. Общее количество участников составило 50 человек.

Результаты конкурса:

- 1 место МБОУ АР гимназия №3;
- 2 место МБОУ Рассветовская СОІІІ:
- 3 место МБОУ Большелогская СОШ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить итоги районного конкурса на английском языке «Entertaining English» для обучающихся 7-8 классов».
- 2. Наградить за достигнутые результаты дипломами команды, занявшие призовые места, и команды участников.
- 3. Объявить благодарность Колыбельниковой И.Д., директору МБОУ АСОШ №2 за помощь в организации и проведении конкурса.
- 4. Объявить благодарность руководителям ОО за создание условий, обеспечивающих эффективную работу с одаренными детьми:
 - Полтавской Т.М., руководителя МБОУ АР гимназии №3 г. Аксая;
 - Пановой З.В., директору МБОУ Лицей №1 г. Аксая;
 - Васильчуковой Т.В., директору МБОУ Большелогской СОШ;
 - Гомонишиной Л.Т., директору МБОУ СОШ №1 Аксайского района;
 - Савкиной Т.А., директору МБОУ Ленинской СОШ;
 - Кочневой Е.Н., директору МБОУ Октябрьской СОШ;
 - Колыбельниковой И.Д., директору МБОУ АСОШ №2;
 - Крат С.А., директору МБОУ Рассветовской СОШ;
 - Брюхановой Л.А., директору МБОУ СОШ №4,
 - Рожковой Н.Н., директору МБОУ СОШ №1 ст. Ольгинской.
- 5. Объявить благодарность за участие в жюри конкурса:

- Поправко Н.Г., учителю МБОУ Грушевской СОШ;
- Саской С.Ф., учителю МБОУ АСОШ №2;
- Демидовой А.В., учителю МБОУ АР гимназии №3;
- Снегиревой Н.А., учителю МБОУ Большелогской СОШ,
- Ивановой В.Г., учителю МБОУ СОШ №1 Аксайского района,
- Васильевой А.В., учителю МБОУ СОШ №1 ст. Ольгинской.
- 6. За создание условий, обеспечивающих эффективную работу с одаренными детьми, внедрение современных форм обучения и воспитания, объявить благодарность и вручить грамоты педагогам ОО:
 - Лимаренко Е.Н., учителю МБОУ СОШ №1 г. Аксая;
 - Ивановой В.Г., учителю МБОУ СОШ №1 г. Аксая;
 - Ивановой Е.В., учителю МБОУ СОШ №1 г. Аксая;
 - Смагиной И.А., учителю МБОУ АСОШ №2;
 - Калачинской Л.В., учителю МБОУ АСОШ №2;
 - Саской С.Ф., учителю МБОУ АСОШ №2;
 - Васильевой А.В., учителю МБОУ СОШ №1 ст. Ольгинской;
 - Хантимировой И.В., учителю МБОУ СОШ №1 ст. Ольгинской;
 - Исмалову Сахилу Шакир оглы, учителю МБОУ Ленинской СОШ;
 - Глазовой И.С., учителю МБОУ Ленинской СОШ;
 - Жмырко И.Е., учителю МБОУ Октябрьской СОШ;
 - Марочкиной Л.И., учителю МБОУ СОШ №4;
 - Ступакова Т.Н., учителю МБОУ СОШ №4;
 - Донских О.В., учителю МБОУ СОШ №4;
 - Ересенко И.В., учителю МБОУ Большелогской СОШ;
 - Вахрушевой Л.С., учителю МБОУ Лицей №1 г. Аксая;
 - Терёшиной Е.Э., учителю МБОУ Лицей№ 1 г. Аксая;
 - Еремян К.Г., учителю МБОУ АР гимназии №3;
 - Жемчужникова М.В., учителю МБОУ АР гимназии №3;
 - Мурадян Р.А., учителю МБОУ АР гимназии №3;
 - Мамонтовой Е.А., учителю МБОУ Рассветовской СОШ;
 - Шкуратовой О.Н., учителю МБОУ Рассветовской СОШ;
 - Демчинской И.В., учителю МБОУ Рассветовской СОШ.
- 7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Долгушину И.Г., заведующую РМК УО ААР.

Начальник УО ААР

А.К. Кучеренко

Проект вносит: Голова Т.Г., методист РМК УО ААР. Отдел: Районный методический кабинет УО ААР. Исполнитель: Голова Т.Г., методист РМК УО ААР. Тел. 4-49-19